

Ref.: SD:113/114/11/12::2022-23

23.05.2022

<b>The Vice President BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street MUMBAI – 400 001 Scrip Code: 532483</b>	<b>The Vice President Listing Department National Stock Exchange of India Ltd EXCHANGE PLAZA Bandra-Kurla Complex, Bandra [E] MUMBAI – 400 051 Scrip Code: CANBK</b>
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub : 20<sup>th</sup> Annual General Meeting(AGM) - Publication of Notice in Newspaper.

Ref : Our letter SD:68/69/11/12::2022-23 dated 06.05.2022

Twentieth Annual General Meeting of the Bank is scheduled to be held on Thursday, the 23<sup>rd</sup> June 2022 at 11.00 a.m (IST) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual means (OAVM) facility in compliance with the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015 read with MCA circulars and SEBI Circulars.

We enclose the copies of Newspaper Publication for 20<sup>th</sup> AGM notice to shareholders published in Financial Express (English), Kannada Prabha (Kannada) and Jan Satta (Hindi) on 23.05.2022.

This is for your information and appropriate dissemination.

Yours faithfully,  
कृत केनरा बैंक  
For CANARA BANK

सहायक महा प्रबंधक और कंपनी सचिव  
Assistant General Manager & Company Secretary

**VINAY MOHTA  
COMPANY SECRETARY**



सचिवीय विभाग  
प्रधान कार्यालय  
112, जे सी रोड, बंगलूरु - 560002  
E-Mail - [hosecretarial@canarabank.com](mailto:hosecretarial@canarabank.com)

Secretarial Department  
Head Office  
112 J C Road, Bengaluru - 560002  
www.canarabank.com

F +91 80 22248831  
T +91 80 22100250

## FINANCIAL EXPRESS

MONDAY, MAY 23, 2022

केनरा बैंक Canara Bank

बैंक संचालन सं. १९५१

A Government of India Undertaking

सिंडिकेट Syndicate

Together We Can

H.O., 112, J. C. ROAD, BENGALURU-560 002

www.canarabank.com

75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav

### NOTICE OF 20TH ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC/OAVM

In view of the COVID-19 pandemic in the country Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide various Circulars issued from time to time has permitted companies who are proposing to organize AGMs in 2022 for the Financial Year ending 31.03.2022 through VC or OAVM.

Pursuant to the said guidelines, Notice is hereby given that Bank is conducting its 20th AGM through Video Conferencing / Other Audio-Visual Mode, hereinafter called as "e-AGM" on Thursday, the 23rd June 2022 at 11.00AM 1ST, to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting. The Head Office of the Bank shall be the deemed venue of the meeting.

#### CLOSURE OF BOOKS :

The Register of Shareholders and the Share Transfer Books of the Bank will remain closed from Friday, the 17th June, 2022 to Thursday, the 23rd June 2022 (both days inclusive) in connection with the Annual General Meeting.

#### CUT-OFF DATE / RECORD DATE :

The Specified Date / Cut-off Date for the purpose of determining the Shareholders eligible for nominating, contesting as candidate and voting at the AGM shall be Friday, the 20th May 2022. The cut-off Date for reckoning Shareholders Rights for Dividend, e-voting and to participate in AGM through VC/OAVM is Thursday, the 16th June 2022. Shareholders holding shares either in physical form or dematerialised form as on cut-off dates are eligible to cast their vote electronically (Remote e-Voting) on the respective agenda items, which will be set forth in the Notice of the Meeting.

The Electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2021-22 will be sent to all the shareholders whose e-mail addresses are registered with the Bank / Depository Participants(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email ids are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to demat their holdings / furnish their email addresses and mobile numbers with the Bank's Registrar and Share Transfer Agents at:

KFin Technologies Limited  
Unit - Canara Bank, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli  
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032  
Phone: 1-800-345-4001 (toll free)  
E-mail ID - einward.ris@kfintech.com.

Further, Shareholders may temporarily get their email id registered by clicking the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx>. The Notice of 20th AGM and Annual Report 2021-22 will also be made available on Bank's Website [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) and on the website of Stock Exchanges. Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank.

Shareholders are requested to visit [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) to obtain such details. Shareholders may please note that in terms of aforementioned, the Bank will not be sending physical copies of AGM Notice and Annual Report to the Shareholders.

By Order of the Board of Directors

Sd/-

L V Prabhakar  
Managing Director & CEO

Date : 23.05.2022

Place : Bengaluru





## बीसी/ओएवीएम के माध्यम से 20वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना

देश में कोविड-19 महामारी के परदेनकर करपोर्ट कानं यंत्रालय (एमसीए) ने समय-समय पर जारी नियंत्रण परिपत्रों के माध्यम से 31.03.2022 को समाप्त होने वाले वित्त वर्ष के लिए 2022 में बीसी या ओएवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने का प्रस्ताव रखने वाली कंपनियों को उक्त के संबंध में अनुमति प्रदान की है। उक्त दिशादेशों के अनुसरण में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बैठक की सूचना में निर्धारित किए जाने वाले कार्य के लिए गुरुवार, 23 जून 2022 को भारतीय मानक सचचानुसार (आईएसटी) पूर्वाह्न 11.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल मोड के माध्यम से बैंक अपनी 20वीं एजीएम, जिसे इसके बाद "ई-एजीएम" कहा जाएगा, आयोजित कर रहा है। बैठक का निर्धारित स्थल बैंक का प्रधान कार्यालय होगा।

### वही खातों की बंदी:

वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में मुरुवार, 17 जून 2022 से गुरुवार, 23 जून 2022 (दोनों दिन शामिल) तक शेयरधारकों का रजिस्टर और बैंक की शेयर ट्रंसाफर मुफ्त बंद रहेगी।

### अंतिम (कट-ऑफ) तिथि / रिकांडं तिथि:

नामानित किये जाने, उम्प्योदवार के रूप में चुनाव लड़ने और एजीएम में मतदान करने के लिए शेयरधारकों की पात्रता तब करने के उद्देश्य से निर्दिष्ट तिथि / अंतिम (कट-ऑफ) तिथि मुरुवार, 20 मई 2022 होगी। तामांश, ई-वोटिंग और बीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के लिए शेयरधारकों के अधिकारों की गणना हेतु अंतिम (कट-ऑफ) तिथि गुरुवार, 16 जून 2022 है। कट-ऑफ तिथियों पर भौतिक रूप में या डोमैट रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारक संबंधित एजेंडा आइटम, जिसका उल्लेख बैठक की सूचना में किया जाएगा, पर हलैगट्रानिक रूप से मतदान (रिमोट ई-वोटिंग) के पात्र हैं।

एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएंगी जिनके ई-मेल पते बैंक/डिजिटली सहायगी (चों) के साथ पंजीकृत हैं। अभावित रूप में शेयर रखने वाले और जिनकी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर को अपने निक्षेपागर सहभागियों के माध्यम से अपने संबंधित निक्षेपागर (डिजिटली) के साथ पंजीकृत करें। भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपनी होल्डिंग को डीमैट करें/ अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर बैंक के रजिस्टर और शेयर अंतरण एजेंटों को विपन पते पर प्रस्तुत करें:

### कॉर्पोरेट टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

हकईई - केनरा बैंक, सेलेबियथ टॉवर सी, प्लॉट 31-32, गाचीबाउती

कान्तिस्थल डिस्ट्रिक्ट, नानकासगुडा, हैदराबाद - 500 032

फोन : 1-800-345-7000 (टोल फ्री)

ई-मेल आईडी - einward.ris@kfintech.com

इसके अलावा, शेयरधारक लिंक <https://rs.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemallreg.aspx> पर क्लिक करके अस्थायी रूप से अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत करवा सकते हैं। 20वीं एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2021-22, बैंक की वेबसाइट [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराई जाएगी। शेयरधारकों के पत्रा एजीएम की सूचना में यथा निर्धारित कथं पर हलैगट्रानिक गेटिंग सिस्टम के माध्यम से दूरस्थ तरीके से अपने मतदान का अवसर होगा। भौतिक रूप में, भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए और अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं करने वाले शेयरधारकों के लिए दूरस्थ रूप से मतदान करने का तर्कशा शेयरधारकों को नॉटिस में प्रदान किया जाएगा। विवरण बैंक की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि उक्त किवरण प्राप्त करने के लिए [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) पर जाएं। शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि उपरोक्त के संदर्भ में, बैंक शेयरधारकों को एजीएम नॉटिस और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां नहीं भेजेगा।

निदेशक मंडल के आदेश से

ह/-

एल डी प्रयाकर

प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी

दिनांक: 23.05.2022

स्थान: बंगलूरु